

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายประชาเศรษฐกิจ (ตั้งแต่อาคารชัยวัฒน์ลิขซึ่งถึงสุดเขตเทศบาลตำบลอัมพวา) ตำบลอัมพวา อำเภอัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,028.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,168.00 ตารางเมตร	ตร.ม.	6,168.000	14.16	87,338.88	1.3624	19.29	118,990.49
2	1.1 งาน milling ขูดลึก 5 ซม. 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,168.000	17.69	109,111.92	1.3624	24.10	148,654.07
3	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,168.000	324.80	2,003,366.40	1.3624	442.50	2,729,386.38

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายประชาเศรษฐกิจ (ตั้งแต่อาคารชัยวัฒน์ลิขซึ่งถึงสุดเขตเทศบาลตำบลอัมพวา) ตำบลอัมพวา อำเภอัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเครื่องหมายจราจร							
	3.1 งานเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถลสีแดง (RED ANTI SKID MATERIAL)	ตร.ม.	145.600	950.00	138,320.00	1.3624	1,294.28	188,447.16
5	3.2 งานเส้นชะลอความเร็ว	ตร.ม.	152.640	290.00	44,265.60	1.3624	395.09	60,307.45
6	3.3 งานทางม้าลาย	ตร.ม.	65.600	290.00	19,024.00	1.3624	395.09	25,918.29
7	3.4 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	254.400	290.00	73,776.00	1.3624	395.09	100,512.42
รวมราคากลาง								3,372,216.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายประชาเศรษฐกิจ (ตั้งแต่อาคารชัยวัฒน์ลิขซึ่งถึงสุดเขตเทศบาลตำบลอัมพวา) ตำบลอัมพวา อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญา เล็กจุฬา

(ปริญญา เล็กจุฬา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ

(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา

26 สิงหาคม 2569